за инвеститорите при вземането на решение да придобият, да продадат или да 

продължат да притежават публично предлагани ценни книжа  

На 09.10.2025 г. Дружеството емитира обикновени, безналични, поименни, свободно 

прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми облигации в размер 10 200 000 

(десет милиона и двеста хиляди) евро с плаващ годишен лихвен процент равен на сумата 

от 6-месечния EURIBOR + надбавка от 2.00% (200 базисни точки), но общо не по-малко 

от 3.50 % и не повече от 7.00 % годишно при лихвена конвенция Реален брой дни в 

периода към Реален брой дни в годината.